

(migliaia di €)	ACQUEDOTTO	(%)	FOGNATURA	(%)	DEPURAZIONE	(%)	ALTRO e STRUTTURA	(%)	TOTALE	(%)
A - RICAVI DI VENDITA	51.741	100,0%	20.263	100,0%	27.873	100,0%	5.080	100,0%	104.956	100,0%
- RICAVI CIVILI (AFD)	59.443	114,9%	22.606	111,6%	33.009	118,4%	307	6,0%	115.365	109,9%
- RICAVI PRODUTTIVI (FD)	0	0,0%	2.136	10,5%	1.914	6,9%	0	0,0%	4.050	3,9%
- VENDITA ACQUA ALL'INGROSSO (A)	1.697	3,3%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	1.697	1,6%
- ALTRI RICAVI	1.438	2,8%	169	0,8%	10	0,0%	4.704	92,6%	6.321	6,0%
- CONGUAGLIO ARERA	1.746	3,4%	735	3,6%	1.036	3,7%	0	0,0%	3.518	3,4%
- RILASCI CONTRIBUTI (FoNI, Allac, Regionali)	4.523	8,7%	1.823	9,0%	2.060	7,4%	70	1,4%	8.476	8,1%
- RISCONTO FoNI	-17.105	33,1%	-7.207	35,6%	-10.157	36,4%	0	0,0%	-34.469	32,8%
B - COSTI DELLA PRODUZIONE	-26.933	52,1%	-8.293	40,9%	-17.590	63,1%	-10.356	203,9%	-63.171	60,2%
Costi endogeni:	-5.468	10,6%	-2.801	13,8%	-6.069	21,8%	-9.680	190,5%	-24.017	22,9%
- MATERIALI	-2.581	5,0%	-141	0,7%	-1.921	6,9%	-322	6,3%	-4.965	4,7%
- IMPRESE	-1.235	2,4%	-1.276	6,3%	-1.968	7,1%	-308	6,1%	-4.787	4,6%
- CONTRATTI DI SERVIZIO	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-1.874	36,9%	-1.874	1,8%
- ALTRI SERVIZI (Autospurgo/Mondiglia, Fatturazione, Consulenze, Altri)	-857	1,7%	-1.179	5,8%	-1.710	6,1%	-5.315	104,6%	-9.062	8,6%
- ALTRI COSTI E ONERI (Fitti, Noleggi, Oneri Societari, Altri)	-795	1,5%	-205	1,0%	-470	1,7%	-1.704	33,5%	-3.173	3,0%
- ACCANTONAMENTI (Rischi)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-156	3,1%	-156	0,1%
Costi aggiornabili:	-21.465	41,5%	-5.492	27,1%	-11.521	41,3%	-676	13,3%	-39.154	37,3%
- ENERGIA ELETTRICA	-17.952	34,7%	-1.923	9,5%	-4.775	17,1%	-43	0,9%	-24.694	23,5%
- FANGHI	0	0,0%	0	0,0%	-4.970	17,8%	0	0,0%	-4.970	4,7%
- ALTRI COSTI E ONERI (ARERA-AAATO, tasse patrimoniali)	-611	1,2%	-343	1,7%	-113	0,4%	-619	12,2%	-1.686	1,6%
- MUTUI A COMUNI	-1.269	2,5%	-2.261	11,2%	-564	2,0%	-14	0,3%	-4.108	3,9%
- CANONI A EX GESTORI	-1.633	3,2%	-965	4,8%	-1.099	3,9%	0	0,0%	-3.698	3,5%
C - SALDO SOPRAVVVENIENZE ORDINARIE	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	764	15,0%	764	0,7%
VALORE AGGIUNTO (A-B+C)	24.807	47,9%	11.970	59,1%	10.283	36,9%	-4.512	88,8%	42.549	40,5%
PERSONALE	-4.566	8,8%	-1.686	8,3%	-2.079	7,5%	-11.153	219,5%	-19.483	18,6%
M.O.L. (EBITDA)	20.241	39,1%	10.284	50,8%	8.205	29,4%	-15.664	308,4%	23.066	22,0%
AMMORTAMENTI	-6.720	13,0%	-3.306	16,3%	-3.956	14,2%	-1.491	29,3%	-15.472	14,7%
ACCANTONAMENTI (Crediti)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-4.099	80,7%	-4.099	3,9%
M.O.N. (EBIT)	13.522	26,1%	6.978	34,4%	4.249	15,2%	-21.254	418,4%	3.495	3,3%
SALDO GESTIONE FINANZIARIA	-76	0,1%	-35	0,2%	-52	0,2%	-872	17,2%	-1.035	1,0%
SALDO GESTIONE STRAORDINARIA	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
RISULTATO ANTE IMPOSTE	13.446	26,0%	6.943	34,3%	4.197	15,1%	-22.126	435,5%	2.460	2,3%
IMPOSTE correnti	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-502	9,9%	-502	0,5%
IMPOSTE differite	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	984	19,4%	984	0,9%
RISULTATO NETTO	13.446	26,0%	6.943	34,3%	4.197	15,1%	-21.643	426,0%	2.943	2,8%